
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2025 року №62

Про внесення змін до рішення виконавчого комітенту 
Кубейської сільської ради від 23.01.2025 №7 «Про 
організацію суспільно корисних робіт в умовах 
воєнного стану на території Кубейської сільської 
ради»

Відповідно до підпункту 7 пункту "б" частини першої статті 34, статті 40 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про правовий режим воєнного стану", у 
зв’язку з введенням воєнного стану в Україні, беручи до уваги Порядок залучення 
працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, затверджений 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 № 753 (далі - Порядок) та на виконання 
розпоряджень голови начальника Белградської районної державної (військової) адміністрації від 15 
травня 2024 року № 87/А-2024 «Про запровадження трудової повинності та організацію суспільно 
корисних робіт на території Болградського району Одеської області», від 15.01.2025 року 
№ 8/А - 2025 «Про викладення у новій редакції переліків, затверджених розпорядженням голови 
начальника Болградської районної державної (військової) адміністрації від 15 травня 2024 року 
№ 87/А-2024 «Про запровадження трудової повинності та організацію суспільно корисних робіт 
на території Болградського району Одеської області», з метою організації залучення працездатних 
осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, що виконуються під час запровадження 
трудової повинності та регулювання питання соціального захисту працездатних осіб, що 
залучаються до виконання вищевказаних робіт, у зв’язку із запровадженням на території 
Болградського району Одеської області трудової повинності, виконавчий комітет Кубейської 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітенту Кубейської сільської ради від 23.01.2025 
№7 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на території Кубейської 
сільської ради», та викласти Додаток 1 «Перелік видів суспільно корисних робіт, що 
виконуються в умовах воєнного стану, до виконання яких залучаються працездатні особи на 
території Кубейської сільської ради» в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів.,^д п


